
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  2010 METAIS PRIVATIZUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2010 m. sausio 28 d. Nr. T-28 

Pakruojis 

 

    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto privatizavimo 

įstatymo (Žin., 1997, Nr. 107-2688) 10 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdama į Pakruojo rajono 

savivaldybės privatizavimo komisijos pasiūlymus (2010 m. sausio 22 d. posėdžio protokolas Nr. 1), 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:   

          Patvirtinti 2010 metais privatizuojamų objektų sąrašą pagal priedą. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 

                               

 

 

 

 

 

 

                

              



                                                                                                                                                              Pakruojo rajono savivaldybės tarybos     

                                                                                                                                                              2010 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T- 28 

                                                                                                                                                              priedas                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                        

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2010 METAIS PRIVATIZUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠAS  
 

Kodas 

Įmonių 

registre 

Privatizuojamo objekto  

pavadinimas, adresas, 

įmonės pagrindinė veikla ir 

trumpa charakteristika 

Įmonės įstatinis 

kapitalas ar 

objekto  

likutinė vertė  

tūkst. Lt 

Valstybei (savivaldybei)  

tenkančių akcijų nominali vertė 

Metinis  

įmonės  

įstatinio 

kapitalo  

rentabilumas 

Darbuotojų 

skaičius 

Pastabos 

tūkst. Lt procentais 

  Buvusio   vaikų darželio 

pastatas,  b. pl. 361,15 

kv. m, pastatas mūrinis, 1 

aukšto, statybos metai – 

1984; kiemo statiniai 

(pavėsinės, atliekų duobė, 

tvora, kiemo aikštelė), 

statybos metai – 1984, 

esantys Medikonių k., 

Rozalimo sen., Pakruojo r. 

sav. 

        161,093                161,093                             

 Sandėlis, b. pl. 253,95 

kv. m, 1 aukšto, sienos 

akmeninės, statybos metai – 

1920, esantis Gimnazijos g. 

25, Linkuvos m., Pakruojo r. 

sav. 

        58,424         58,424                    

  

                                                                                     ______________________________________ 

 

 


